○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

創立記念のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは貴社創立○○周年を迎えられ、誠におめでとうございます。今日ここに○○周年をお迎えになりますのも、貴社の皆々様の日頃のご努力とご研究の熱心さの成果と拝察申し上げます。これを機に、今後なお一層のご躍進を遂げられますよう心からお祈り申し上げます。

　なお、心ばかりの品をお送りいたしましたので、ご笑納頂ければ幸いに存じます。
　まずは、略儀ながらお祝詞を申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上